野々市市とイオン株式会社との地域貢献連携協定締結式について

■概要

野々市市とイオン株式会社は、相互の連携と双方の資源を有効に活用し、一層の地域の活性化

及び市民サービスの向上を図るため、地域貢献連携協定を締結することとなりました。

 つきましては、次のとおり協定締結式を行いますので、お知らせいたします。

■調印式日時等

  １ 日時  令和６年 11月 29日（金）午後１時

        （30分程度）

  ２ 場所  野々市市役所２階 201会議室

        （野々市市三納一丁目１番地）

  ３ 代表者 野々市市長 粟 貴章

イオンリテール株式会社 北陸信越カンパニー支社長 室井 英男

  ４ 式次第 （１）開会

        （２）出席者紹介

        （３）趣旨説明

        （４）協定書交換

        （５）挨拶

            イオンリテール株式会社 北陸信越カンパニー支社長

            野々市市長

        （６）記念撮影

地域振興課産業振興係

担当：岩﨑 ＴＥＬ：(076)227-6160

令和６年 11 月 22 日（金曜日）

（発信者）
野々市市 市民協働課 広報広聴係
電話番号 076-227-6056
FAX 番号 076-227-6259
Mail  kyoudou@city.nonoichi.lg.jp
HP    https://www.city.nonoichi.lg.jp